

Oplev Eskeel: Håbets Event i Big Bio Nordhavn – en cinematic art concert med håb og julestemning

Den danske sangerinde, sangskriver og kunstner Eskeel inviterer publikum til en unik kunstnerisk oplevelse den 1. december i Big Bio Nordhavn. Håbets Event er mere end en koncert – det er en cinematic art concert, hvor musik, visuelle effekter og julestemning mødes i en intim og sanselig atmosfære. Eskeel vil præsentere sange fra sit kommende album, *Keys and Bridges*, og tage lytterne med på en indre rejse gennem musikkens kraft og håbets lys.

Eskeel har altid følt en stærk forbindelse til det eventyrlige og spirituelle, præget af sin opvækst som en del af den danske adel på Birkelse Hovedgård i Nordjylland og sine mange rejser rundt omkring i verden – blandt andet til Asien. Hendes musik kombinerer moderne sangskrivning med ældgamle musiktraditioner, hvor hun blander lydlandskaber fra oldtiden med nutidige beats og harmonier.

"Keys and Bridges" – Et album om livets rejse og personlig vækst

Keys and Bridges er en samling af 10 nye sange, der dykker ned i temaer som transformation og selvudvikling – en fortælling om "nøglerne" til åbenbaringer og de "broer," vi krydser gennem livets udfordringer.

I albummet reflekterer Eskeel over livskriser og den personlige vækst, der opstår, når man tør tage det næste skridt, selv når det føles skræmmende. Sangene skildrer Eskeels egne erfaringer med at møde livskriser og finde styrken til at rejse sig igen. "Keys" refererer til de indsigter og øjeblikke af åbenbaring, vi søger, mens "Bridges" symboliserer de brobygninger, vi skaber for at overvinde forhindringer og forandre os.

En helhedsoplevelse af musik og kunst

Til Håbets Event i Big Bio Nordhavn træder publikum ind i et kunstnerisk univers, hvor lyd, lys og billeder kombineres for at skabe en helt særlig stemning. Foruden musikken får publikum også mulighed for at opleve inspirerende smagsoplevelser: Gourmetkok Louise Bretton Meyer og den unge talentfulde kok William Grindsted står bag kreative julelækkerier, der er designet til at forstærke den sanselige oplevelse. Eventet byder også på opvarmning med live jazz ved Mads Koppel Kvarter og loungemusik med kunstneren Flame før og efter koncerten.

Efter koncerten inviteres publikum til en Q&A-session, hvor Eskeel vil dele sine tanker om kunsten. Håbets Event er en mulighed for at finde ro og refleksion i decembertravlheden – en eftermiddag, der fyldes med musik, håb og nye perspektiver. Eskeel ønsker at inspirere publikum til at se deres egne udfordringer som muligheder for vækst og forandring.

Tid og sted:

- **Dato:** 1. december 2024
- **Sted:** Big Bio Nordhavn, København
- **Billetter:** Tilgængelige via Big Bio Nordhavns - [klik her](#)

Om Eskeel

Eskeel er dansk sangerinde, sangskriver og kunstner, der kombinerer moderne og traditionelle musikalske elementer i sin lyd. Hendes opvækst i Nordjylland og senere rejser til Asien og Afrika har inspireret hendes unikke lydunivers og dybe fascination af mytologi, kulturhistorie og det menneskelige sinds udviklingsrejse. Eskeels musik udforsker transformation og personlig vækst og har som mål at inspirere lytterne til at bruge deres sårbarhed som en styrke.

For interviewforespørgsler og presseakkreditering kontakt venligst Eskeel på +453132 7568 eller ciwiciller@gmail.com